КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КАЛИНКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАЛИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «01» июня  2015г. № 29
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМЫ

РАСПОЛОЖЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

НА КАДАСТРОВОМ ПЛАНЕ ТЕРРИТОИИ КВАРТАЛА 42:11:0113003

 В соответствии с п. 13,14 ст. 11.10 Земельного кодекса, на основании заявления

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории квартала 42:11:0113003

Площадь земельного участка: 1500 кв.м.

Адрес земельного участка: Кемеровская область, Промышленновский район, д. Калинкино, ул. Набережная,  4а.

      Вид разрешённого использования земельного участка: малоэтажная жилая застройка.

           Территориальная зона: ЖЗ5 – подзона индивидуальной жилой застройки с учреждениями и предприятиями  повседневного использования, связанная с проживанием граждан, а также объектами инженерной и транспортной инфраструктур.

        Категория земель: земли населённых пунктов.

2. Постановление вступает в силу с даты подписания.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

Глава Калинкинского

сельского поселения                                      П.Г.Березка